Superior Tribunal de Justiça

COORDENADORIA DA QUINTA TURMA

EDITAL DE TRANSFERÊNCIA DE SESSÃO

             Faço público, para conhecimento
dos interessados, que a sessão Ordinária da QUINTA TURMA do Superior Tribunal de Justiça, prevista
para o dia 8 de maio de 2018, fica transferida para o dia 24 de maio de 2018, quinta-feira, às 13 horas,
para julgamento de processos em mesa, adiados ou  constantes de pautas a publicar.

Publique-se.Registre-se.

Brasília, 20  de março  de 2018

MINISTRO  REYNALDO SOARES DA FONSECA
Presidente  da QUINTA TURMA

Documento: 81557099 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 2398 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 20 de Março de 2018   Publicação: Quarta-feira, 21 de Março de 2018

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ, 21 mar. 2018,
p. 7.194.